SỞ GD&ĐT BẮC GIANG

TRƯỜNG THPT LÝ THƯỜNG KIỆT

Số:      /QĐ-THPTLTK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày     tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập tổ bảo vệ bí mật nhà nước năm 2024

    HIỆU TRƯỞNG THPT LÝ THƯỜNG KIỆT

Căn cứ Luật bảo vệ bí mật nhà nước ngày 15/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 26/2020/NĐ-CP ngày 28/02/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật bảo vệ bí mật nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 531/QĐ-TTg ngày 19/5/2023 của Thủ tướng Chính phủ

về việc ban hành Danh mục bí mật nhà nước trong lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 24/2020/TT-BCA ngày 10/3/2020 của Bộ trưởng Bộ

Công an ban hành mẫu sử dụng trong công tác bảo vệ bí mật nhà nước;

Căn cứ tình hình và yêu cầu nhiệm vụ công tác của nhà trường;

Theo đề nghị của Tổ Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ bảo vệ bí mật nhà nước trường THPT Lý Thường Kiệt

năm 2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ bảo vệ bí mật nhà nước có trách nhiệm hướng dẫn, kiểm tra, đôn

đốc các bộ phận, cá nhân thực hiện đúng Quy chế Bảo vệ bí mật nhà nước của nhà

trường.

Nhiệm vụ của các thành viên do Tổ trưởng phân công.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1, Tổ Văn phòng, các bộ phận có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT (để B/c)
- Như Điều 3 (để thực hiện)

- Lưu: VT. Thư

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hồng Phúc

2

DANH SÁCH

Tổ Bảo vệ bí mật nhà nước trường THPT Lý Thường Kiệt năm 2024

(kèm theo Quyết định số     /QĐ-THPTLTK ngày      tháng 02 năm 2024

của Hiệu trưởng Trường THPT Lý Thường Kiệt)

Số TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Nguyễn Hồng Phúc Hiệu trưởng Tổ trưởng

2 Dương Thị Minh Hải Phó Hiệu trưởng Tổ phó

3 Trần Hữu Hiền Phó Hiệu trưởng Tổ phó

4 Hoàng Thị Thủy Chủ tịch Công đoàn Ủy viên

5 Nguyễn Thị Liên Bí thư đoàn trường Ủy viên

6 Phạm Quỳnh Nga TT tổ Văn phòng Ủy viên

7 Nguyễn Thị Thư Nhân viên Văn thư Ủy viên

8 Nguyễn Văn Khởi TT tổ Toán - Tin Ủy viên

9 Phan Thị Hiến TT tổ Xã hội Ủy viên

10 Nguyễn Thị Mai Liễu TT tổ Ngữ văn - Thanh tra nhân dân Ủy viên

11 Trần Thị Lý TT tổ Tự nhiên Ủy viên

12 Lê Thị Thải TT tổ Ngoại Ngữ Ủy viên

13 Chu Bá Vương TT tổ Thể chất Ủy viên

14 Nguyễn Văn Hậu Thư ký HĐ Ủy viên

(Danh sách này có 14 người)

		nhp@bacgiang.edu.vn
	2024-02-21T15:54:55+0700

		2024-02-21T16:51:03+0700

		2024-02-21T16:51:21+0700

		2024-02-21T16:51:40+0700

		2024-02-21T16:52:03+0700

		thptlythuongkiet@bacgiang.edu.vn
	2024-02-21T16:54:05+0700